
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 문화체육과

정책: 문화예술육성 및 진흥

단위: 무대공연및 문화행사 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2014년도 추경 2 회 일반회계,기타특별회계 문화체육과

문화체육과 10,345,989 9,108,327 1,237,662

국 562,698 539,498 23,200

광 186,000 186,000 0

기 129,369 129,369 0

분 25,000 25,000 0

도 3,259,218 2,259,218 1,000,000

시 6,183,704 5,969,242 214,462

문화예술육성 및 진흥 1,319,896 1,193,446 126,450

국 146,598 122,598 24,000

분 25,000 25,000 0

도 46,511 46,511 0

시 1,101,787 999,337 102,450

무대공연및 문화행사 지원 342,560 335,560 7,000

도 17,400 17,400 0

시 325,160 318,160 7,000

문화예술관련 공통운영 48,760 41,760 7,000

201 일반운영비 27,320 10,320 17,000

02 공공운영비 2,500 7,500 △5,000

○야외무대 관리 등 2,500 7,500 △5,000경정 2,500,000원

03 행사운영비 22,000 0 22,000

○전국노래자랑 개최지원 22,000 0 22,00022,000,000원

401 시설비및부대비 20,000 30,000 △10,000

01 시설비 20,000 30,000 △10,000

○문화예술시설 보수비 20,000 30,000 △10,000경정 20,000,000원

지역문화예술 육성지원 972,336 853,886 118,450

국 146,598 122,598 24,000

분 25,000 25,000 0

도 29,111 29,111 0

시 771,627 677,177 94,450

시립합창단 운영 및 지원 275,800 271,600 4,200

301 일반보상금 275,300 271,100 4,200

10 예술단원ㆍ운동부등보상금 275,300 271,100 4,200

○일상연습 보상금 235,900 235,200 700

○단복 구입 및 수선 2,000 3,000 △1,000

○정기연주회 보상금 19,700 15,200 4,500

경정 235,900,000원

경정 200,000원*10명*1회

경정 19,700,000원

시립이담풍물단 운영 및 지원 180,600 173,350 7,250

301 일반보상금 180,200 172,950 7,250

10 예술단원ㆍ운동부등보상금 180,200 172,950 7,250

○일상연습 보상금 150,200 145,350 4,850

○정기연주회 보상금 13,000 10,600 2,400

경정 150,200,000원

경정 13,000,000원

지방문화원 사업활동 지원 87,000 60,000 27,000

분 25,000 25,000 0

시 62,000 35,000 27,000
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부서: 문화체육과

정책: 문화예술육성 및 진흥

단위: 지역문화예술 육성지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

307 민간이전 87,000 60,000 27,000

분 25,000 25,000 0

시 62,000 35,000 27,000

03 사회단체보조금 87,000 60,000 27,000

○지방문화원 사업활동 지원

87,000 60,000 27,000경정 87,000,000원

분 25,000 25,000 0

시 62,000 35,000 27,000

동두천 생활문화센터 조성 80,000 0 80,000

국 24,000 0 24,000

시 56,000 0 56,000

201 일반운영비 2,000 0 2,000

01 사무관리비 2,000 0 2,000

○생활문화센터 운영 사무관리비 2,000 0 2,0002,000,000원

401 시설비및부대비 50,000 0 50,000

국 24,000 0 24,000

시 26,000 0 26,000

01 시설비 50,000 0 50,000

○생활문화센터 조성공사 50,000 0 50,00050,000,000원

국 24,000 0 24,000

시 26,000 0 26,000

405 자산취득비 28,000 0 28,000

01 자산및물품취득비 28,000 0 28,000

○냉난방기 구입(3대) 8,000 0 8,000

○사무실 책상 구입 8,000 0 8,000

○사무실 의자 구입 4,800 0 4,800

○미술작업대 구입 4,800 0 4,800

○캐비닛 구입 1,600 0 1,600

○선반 구입 800 0 800

8,000,000원

200,000원*40개

120,000원*40개

300,000원*16개

400,000원*4개

800,000원

건전한 게임산업 육성지원 5,000 4,000 1,000

불법게임물 수거 및 폐기 5,000 4,000 1,000

201 일반운영비 5,000 4,000 1,000

01 사무관리비 5,000 4,000 1,000

○압수게임물 처리비용 5,000 4,000 1,000경정 5,000,000원

문화재발굴 및 보존 722,900 721,900 1,000

국 391,000 391,000 0

도 128,380 128,380 0

시 203,520 202,520 1,000

문화재 유지관리 및 운영 693,100 692,100 1,000

국 391,000 391,000 0

도 125,500 125,500 0

시 176,600 175,600 1,000

향토사료관 운영 5,400 14,400 △9,000
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부서: 문화체육과

정책: 문화재발굴 및 보존

단위: 문화재 유지관리 및 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

201 일반운영비 5,400 14,400 △9,000

02 공공운영비 3,000 12,000 △9,000

○전기요금 등 3,000 12,000 △9,000경정 3,000,000원

동두천민요 전수관 운영 30,000 20,000 10,000

307 민간이전 30,000 20,000 10,000

02 민간경상보조금 30,000 20,000 10,000

○건물유지 관리 30,000 20,000 10,000경정 30,000,000원

관광산업 진흥 6,141,272 5,044,712 1,096,560

국 25,100 25,900 △800

도 3,000,885 2,000,885 1,000,000

시 3,115,287 3,017,927 97,360

소요산 관광지 운영 837,552 837,252 300

소요산관광지 유지관리 137,552 137,252 300

405 자산취득비 300 0 300

01 자산및물품취득비 300 0 300

○작업용 선풍기 구입 300 0 300300,000원

관광홍보 업무추진 284,720 207,460 77,260

국 25,100 25,900 △800

도 885 885 0

시 258,735 180,675 78,060

관광홍보관리 164,520 155,660 8,860

201 일반운영비 158,200 149,900 8,300

01 사무관리비 158,200 149,900 8,300

○관광홍보물(전단, 현수막, 상품 등) 제작

10,000 5,000 5,000

○박람회 홍보부스 설치운영

28,300 25,000 3,300

경정 10,000,000원

경정 28,300,000원

202 여비 2,000 1,440 560

01 국내여비 2,000 1,440 560

○관광업무추진 및 자료수집 2,000 1,440 560경정 2,000,000원

크리스마스트리평화축제 70,000 0 70,000

307 민간이전 70,000 0 70,000

04 민간행사보조금 70,000 0 70,000

○크리스마스트리평화축제 지원 70,000 0 70,00070,000,000원

문화관광해설사 운영 10,200 11,800 △1,600

국 5,100 5,900 △800

도 885 885 0

시 4,215 5,015 △800

201 일반운영비 1,120 1,720 △600

국 560 860 △300

도 84 129 △45
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부서: 문화체육과

정책: 관광산업 진흥

단위: 관광홍보 업무추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

시 476 731 △255

01 사무관리비 1,120 1,720 △600

○문화관광해설사 운영 1,120 1,720 △600경정 1,120,000원

국 560 860 △300

도 84 129 △45

시 476 731 △255

301 일반보상금 9,080 10,080 △1,000

국 4,540 5,040 △500

도 801 756 45

시 3,739 4,284 △545

11 기타보상금 9,080 10,080 △1,000

○문화관광해설사 활동비 9,080 10,080 △1,000경정 9,080,000원

국 4,540 5,040 △500

도 801 756 45

시 3,739 4,284 △545

문화관광자원 개발 5,019,000 4,000,000 1,019,000

도 3,000,000 2,000,000 1,000,000

시 2,019,000 2,000,000 19,000

경기북부 어린이박물관 건립 5,019,000 4,000,000 1,019,000

도 3,000,000 2,000,000 1,000,000

시 2,019,000 2,000,000 19,000

207 연구개발비 19,000 0 19,000

01 연구용역비 19,000 0 19,000

○경기북부어린이박물관 운영관리계획 연구용역

19,000 0 19,00019,000,000원

401 시설비및부대비 5,000,000 4,000,000 1,000,000

도 3,000,000 2,000,000 1,000,000

시 2,000,000 2,000,000 0

01 시설비 5,000,000 4,000,000 1,000,000

○경기북부어린이박물관 건립

5,000,000 4,000,000 1,000,000경정 5,000,000,000원

도 3,000,000 2,000,000 1,000,000

시 2,000,000 2,000,000 0

체육산업 육성 2,086,063 2,074,663 11,400

광 186,000 186,000 0

기 129,369 129,369 0

도 83,442 83,442 0

시 1,687,252 1,675,852 11,400

체육시설 조성 698,000 689,000 9,000

광 186,000 186,000 0

도 41,850 41,850 0

시 470,150 461,150 9,000

게이트볼장 조성 629,000 620,000 9,000

광 186,000 186,000 0

도 41,850 41,850 0

시 401,150 392,150 9,000
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부서: 문화체육과

정책: 체육산업 육성

단위: 체육시설 조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

401 시설비및부대비 629,000 620,000 9,000

광 186,000 186,000 0

도 41,850 41,850 0

시 401,150 392,150 9,000

01 시설비 626,500 617,500 9,000

○지행역 외 3개소 게이트볼장 조성공사

626,500 617,500 9,000경정 626,500,000원

광 185,250 185,250 0

도 41,681 41,681 0

시 399,569 390,569 9,000

직장운동경기부 운영 462,400 460,000 2,400

시군직장 운동경기부 운영 462,400 460,000 2,400

301 일반보상금 462,400 460,000 2,400

10 예술단원ㆍ운동부등보상금 462,400 460,000 2,400

○시군직장운동경기부 운영(빙상부)

462,400 460,000 2,400경정 462,400,000원

재무활동(문화체육과) 39,148 36,896 2,252

보전지출(문화체육과) 39,148 36,896 2,252

국도비반환금(문화체육과) 39,148 36,896 2,252

802 반환금기타 39,148 36,896 2,252

02 시ㆍ도비보조금반환금 5,176 2,924 2,252

○MTB특화도시 구축사업 568 0 568

○소요산관광지 개발사업 1,684 0 1,684

567,840원

1,683,540원
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